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QUEM SOMOS

Somos uma agéncia especializada
em viagens de entretenimento
apoiada em 6 pilares:

PRECO ENTREGA
INTANGIVEL

Salvador

FACILIDADE HISTORIAS

Balneario Camborid + ATENDIMENTO SORRISOS

Floriandpolis




InJoy + Jeri 2018

Chegou a hora de
confirmarmos a presenca no
melhor Réveillon das nossas

vidas.

Quem esteve presente nas
edicoes anteriores sabe do que
estamos falando.

Eleita uma das 10 praias mais
bonitas do mundo, Jeri € o local
perfeito para passar a virada
curtindo a natureza e os
passeios inesgueciveis que o
paraiso |lhe proporciona

A InJoy Travel & Experience é
uma agéncia especializada
em destinos e viagens de
entretenimento.
Focada na convergéncia entre
os mercados de
entretenimento e turismo,
com um time de apaixonados
por viagens.

A agéncia tem no seu DNA a
busca pelo melhor negoécio
para o cliente, sempre aliando
atendimento personalizado
ao objetivo de oferecer mais
gue viagens, experiéncias.




Teaser Hotéis e Apartamentos

ApOs visita da equipe InJoy selecionamos uma variedade de
acomodacodes que consideramos as melhores para a sua hospedagem
durante o Réveillon Jeri 2018!

Novas opcdes de hotéis e pousadas estarao disponiveis em breve.

Para mais informacodes entre em contato com o nosso concierge

concierge@injoytravel.com.br

(O (11) 98510-1331

* As acomodacdes estao sujeitas a disponibilidade e os valores a alteracao.
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Home

Informacdes de venda

Parcelamento e Pagamento: oferecemos a possibilidade de
pagamento em 3x no boleto ou 6x no cartao de crédito (com
acréscimo de 3,6%). Também existe a flexibilidade de que cada
pessoa efetue o pagamento da sua propria parte nos pacotes

envolvendo hospedagem!

Monte seu pacote: Pacotes flexiveis com Acomodacao e Pacote

de Festas.

Grupos: caso esteja em um grupo de 10 ou mais pessoas e queira

um atendimento personalizado, mande um email para nos
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Acomodacoes InJoy

Pousada Capitdo Thomaz
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Jeri Village Hotel
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Centro: 2 min a pé Padréao: Custo beneficio A pa rtir de: R$ 1.888

Vila Kalango: 5 min a pé Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, TV, frigobar (por pessoa/ € noites)
Estrutura: piscina, solarium, café da manha Para mais informacdes

Acomodacgbdes :



https://injoytravel.com.br/jesuisjeri2018/vendas/pacote-jeri-village-hotel/

Jeri Village Hotel
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Acomodacdao + Festas + Aéreo
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Acomodacao + Festas

- d S

Quartos

HPessoas

Pacote 6 Noites
RS/Pessoa

FEM

MASC

UNISSEX

g— ] S Sty
-1camade casal ou 2 camas de solteiro
- Localizado no piso térreo
- 15 m?

2.430

1.888

4.530

3.988

4.845

4.303

5.930

5.388

3.066
2.336

5.166
4.436

5.481
4751

6.566
5.836

1.973 | 4.073 | 4.388 5.473
.22 m?
4a | 3750 | 5.850 | 8280 7.250
44d | 2834 | 4.934 | 5249 6.334
1cam docasalelbicama 4444 2376 | 4476 | 479 5.876
.zgcrizlza O no ISO, COM varanda Quadruplo

S

Acomodagbdes

*A decoragdo das acomodagdes estdo sujeitas a alteragao
* Pacote de 4 Festas Open Bar 3SJ 2018

* FEM. - R$1.960/ MASC. - R$2.280

* COMBO (Fretado + Pacote de Festas Unissex) - R$3.500
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Para mais informacdes

A partir de: RS 1.984

(por pessoa/ 6 noites)
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Estrutura: restaurante, piscina, sauna, café da manha,

banheira de hidromassagem

Padrao: Custo beneficio
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, TV, frigobar, cofre,

vista para o jardim

F<

Pousada Blue Jer

e .

. ,{y‘v"“
[

O
Vila Kalango: 7 min a pé

S

Centro: 3 min a pé

Acomodacgdes


https://injoytravel.com.br/reveillon-je-suis-jeri-2018/vendas/pacote-pousada-blue-jeri/

Pousada Blue Jeri
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Acomodacgao + Festas + Aéreo

Acomodacgao + Festas

- a S

Quartos

HPessoas

Pacote 6 Noites
RS/Pessoa

FEM

MASC

UNISSEX

2.577

1.984

4.677

4.084

4,992

4.399

6.077

5.484

-1 camade casal ou 2 de solteiro
«17 m?

Superior

2.859 | 4.959 | 5.274 6.359

2170 | 4.270 | 4.585 5.670

-1 camade casal ou 2 de solteiro
« 24 m?

* Pacote de 4 Festas Open Bar JSJ 2018
* FEM. - R$1.960/ MASC. - R$2.280
* COMBO (Fretado + Pacote de Festas Unissex) - R$3.500

' *A decoragdo das acomodagdes estdo sujeitas a alteracao

Acomodagdes
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Pousada Capitae Thomaz

Centro: 3 min a pé Padrao: Custo beneficio
Vila Kalango: 7 min a pé Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, varanda com rede, TV
LCD, frigobar
” Estrutura: restaurante, 2 piscinas, café da manha, beira
mar

Acomodacdes

A partir de: RS 2.175

(por pessoa/ 6 noites)

Para mais informacdes

q)



https://injoytravel.com.br/reveillon-je-suis-jeri-2018/vendas/pacote-pousada-capitao-thomaz/

Pousada Capitao Thomaz

Ia

adaptada conforme necessidade do cliente
-Varanda

= o
- Configuracdo padrdo é cama de casal, mas pode ser “ L L)

' . Acomodacgao + Festas Acomodacao + Festas + Aéreo
Quartos #Pessoas | P | FEM MASC UNISSEX
Stan ' d co \ h a ;
\\\ ' X ® o
A, 3 i | | aa 4269 | 6.369 | 6.684 7.769
d """1;_ 5 ‘| e e o
S L= aaa 3.225 53235 | 5.638 6.723
- Configuragéo padrio é cama de casal, mas pode ser Triplo
adaptada conforme necessidade do cliente
-Varanda
\ £ W4 W] o o 0
| Va{ﬁ'@ﬂ?“t'ﬁcif‘w | esss ) 2699 | 4799 | 514 6.199
\ | i B/ % A uadruplo
i3 /] L ‘- ool
Tds i @ & 2385 | 4485 | 4.800 5.885
\ ‘ Quintuplo

Standard Conforto ¢
[ ]

- Configuracao padrao é cama de casal box, mas pode
ser adaptada conforme necessidade do cliente
-Varanda
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- Configuragdo de camas: 1 Cama de Casal e 2 Camas de
Solteiro
- Vista para piscina

Suite Frente Mar

Solteiro
- Vista parao mar

A‘..“ 2175 | 4275 | 4.590 5.675

;2\ | 88 | 4449 | 6549 | 6.864 7.949
'Jll:.. I i 44d | 3343 | 5443 5758 6.843
daad| 2789  4.889 | 5.204 6.289

4a | 4500 | 6600 6.915 8.000

4ad | 3440 | 5540 | 5.855 6.940

daad| 2910 | 5010 | 5325 6.410

44 | 4704 | 6.804 | 719 8.204

daa | 3608 | 5708 | 6.023 7.108

dadd 3057 | 5157 | 5472 6.557

*A decoragdo das acomodacgdes estdo sujeitas a alteragao
* Pacote de 4 Festas Open Bar JSJ 2018

* FEM. - R$1.960/ MASC. - R$2.280

* COMBO (Fretado + Pacote de Festas Unissex) - R$3.500

D

Acomodagdes
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Pousada Carcara
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A partir de: RS 3.186

(por pessoa/ 6 noites)
Para mais informacdes
clique aqui ...

0

Centro: 3 min a pé Padrao: Deluxe
Vila Kalango: 5 min a pé Quartos: : ar condicionado, Wi-Fi, TV, frigobar, varanda

com vista da piscina
” Estrutura: piscina, café da manha3, restaurante

Acomodagdes


https://injoytravel.com.br/jesuisjeri2018/vendas/pacote-pousada-carcara/

Pousada Carcara

Quartos

Suite

o
-

-1camade casal ou 2 de solteiro
- 17 m?

HPessoas

S

Pacote 6 Noites

=+ 7

Acomodacao + Festas

e Y+ >

Acomodacado + Festas + Aéreo

-1 cama de casale 2 de solteiro ou 4 camas de solteiro
« 24 m?

R$/Pessoa FEM MASC UNISSEX
v
44 | 4458 | 6558 | 6.873 7.958
dad | 3673 5773  6.088 7.173
daad 37186 | 5286 5.601 6.686

* Pacote de 4 Festas Open Bar JSJ 2018
* FEM. - R$1.960/ MASC. - R$2.280

S

Acomodagdes

*A decoragdo das acomodacgdes estdo sujeitas a alteragao

* COMBO (Fretado + Pacote de Festas Unissex) - R$3.500




Acomodacoes
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Centro: 2 min a pé Padrao: Premium A Pa rtir de: R$ 3.554
Vila Kalango: 7 min a pé Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, TV, frigobar, cofre (por pessoa/ 6 noites)
Estrutura: restaurante, 2 piscinas, café da manha, bar Para mais informacdes

” de praia, spa, academia, sauna, 2 hidromassagens,
sauna, academia q

Acomodacdes



https://injoytravel.com.br/reveillon-je-suis-jeri-2018/vendas/pacote-my-blue-hotel/

My Blue Hotel

Quartos

HPessoas

$

Pacote 6 Noites
RS/Pessoa

=+

Acomodacao + Festas

e 4 Y + >

Acomodacao + Festas + Aéreo

FEM

MASC

UNISSEX

4.794

3.554

6.894

5.654

7.209

5.969

8.294

7.054

-1 cama de casal, com vista do jardim ou piscina
- Localizado no 1° andar, com terrago

5.238

3.850

7.338

5.950

7.653

6.265

8.738

7.350

ini Suite

-1 cama de casal e uma cama de solteiro
- Localizado no térreo

6.435

4.648

8.535

6.748

8.850

7.0635

9.935

8.148

-1 cama de casal, com vista para o mar
- Com varanda

6.435

4.648

8.535

6.748

8.850

7.063

9.935

8.148

*A decoragdo das acomodagdes estdo sujeitas a alteragdo
* Pacote de 4 Festas Open Bar JSJ 2018

*FEM. - R$1.960/ MASC. - R$2.280

* COMBO (Fretado + Pacote de Festas Unissex) - R$3.500

S

Acomodagdes
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Resur

O Pacol

R ——

HOTEL PACOTE COMPLETO

ACOMODAGAO
+ (Acomodacgao + Aéreo +

7 Noites
HOTEL/POUSADA TIPO DE QUARTO QUARTO FESTAS JERI Festas Jeri)
Valor por Pessoa

. Valor por Pessoa (RS) Valor por Pessoa (RS)

FEMININO MASCULINO UNISSEX

Standard

Confort
JERI VILLAGE

Standard
POUSADA BLUE JERI

Superior

Standard com Varanda

POUSADA CAPITAO THOMAZ Standard Conforto com Varanda

Suite Lateral Mar

Suite Frente Mar

Quadruplo

Duplo Duplo
POUSADA CARCARA Triplo Triplo

Quéadruplo Quéadruplo

Standard

MY BLUE HOTEL

Mini Suite

Deluxe Vista Mar

* As acomodacodes estao sujeitas a disponibilidade e os valores a alteragao
* Valor ingressos: Feminino - R$ 1.960/ Masculino - R$ 2.280

* Valor do Combo - RS 3.500




Feminino

-~

R$ 2100 \9' R‘éEC%S

Ul'ﬂll[l

SUNSETS

Ll., .1

CDI.ETI"I MISSH

\ X e Suiser’

Masculino Rociln 2

RS 2.415

Informacdes sobre as festas

Sujeito a alteracdes sem aviso prévio

O pacote nao Inclui ceia de réveillon

Transporte incluso para as festas no Prea com limite maximo de 14 pessoas por carro.

Inicio do servico 30 minutos antes do horario da festa, e termino 30 minutos depois do encerramento.
Saida e chegada do transfer: VILA KALANGO

3



28 /12

Uma linda festa em
homenagem ao paraiso
Jericoacoara, que nos
recebeu de bragos
abertos. A proposta da Jeri
Rocks é tocar musicas
mais POP's, passando por
toda uma variedade de
estilos e géneros musicais.

D3J's: Davi Fiuza, Joca
Guarim, Leonardo Ruas,
Aline Rocha, Odds, South
Sound, Gui Defilippi.

Local : Praia da
Malhada Jericoacoara
Horario: 17:00 as 02:00

S

Home
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29/12

O sunset mais charmoso do
mundo, estara com a gente
por mais um ano. A festa,
localizada no Prea, promete
entregar a mesma vibe de
sempre, trazendo alguns
dos D3Js brasileiros mais
renomados do cenario
eletrénico.

D3J's: Gui Defilippi, China,
Davi Fiuza, Joao Lee, Diogo
Accioly, Phonique, South
Sound, Thomas Bassetto.

Local: Rancho do Peixe
Prea
Horario: 16:00 as 02:00
(transfer incluso)

30/12

A SOS é uma das principais
festas da agencia Keep
Young, tendo ja apresentado
artistas consagrados da
musica brasileira. A festa
contempla uma mistura de
musica brasileira com

Mmusica eletronica.

D3J's: Thomas Ubersfeld, Joca
Guarim, Leonardo
Ruas, Coletivo Missa,
Christian Spong.

Local: Praia da Malhada

Jericoacoara
Horario: 17:00 as 02:00

Reveillon. 20/F

31/12

A principal festa do ano! O
momento mais esperado.
Hora de agradecer o que

passou e dar as boas
vindas ao ano novo que
entra na nossas vidas, e
para isso, preparem-se
para uma noite magica
com muitas surpresas.

D3J's: Beto Cury, Joca
Guarim, Leonardo Ruas,
Thomas Bassetto, Christian
Spong, Joao Lee, Odds, Gui
Defilippi, Davi Fiuza.

Local: Rancho do Peixe
Prea
Horario: 22:00 as 08:00
(transfer incluso)



ROTA

Combo: Fretado + Pacote 4 Festas Unissex

CIA VOO SAIDA CHEGADA ORIGEM | DESTINO PRECO
7
2712 2712 Séao Paulo Cruz
GOL 1 G39600 | (605 08:35 GRU 31D
IDA
RS 3.500
\ Taxa de Embarque: RSO
& 02/01 02/01 Cruz Sao Paulo
COL  G39601 ' o610 10:40 31D GRU
VOLTA
* O Aeroporto Internacional de Jericoacoara (JID), fica na cidade de Cruz, a 48km da Jijoca de Jericoacoara
5 ** No voo fretado esta inclusa franquia de 1 peca de até 23kg por passageiro

Home *** Como o voo é FRETADO nao é permitido pontuagao, remarcagao ou qualquer alteragao
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@ (11)4175-3113 (3] concierge@injoytravel.com.br @ (11)98510-1331  [CJ] injoy_travel_experience

@ www.injoytravel.com.br /n\ Rua Belchior Soares, 83 Itaim Bibi - Sao Paulo/SP


https://www.instagram.com/injoy_travel_experience/
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